
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL PRITARIMO PROF. DR. SAULIAUS RAUGELĖS SKYRIMUI SVEIKATOS 

MOKSLŲ FAKULTETO DEKANU 

 

2021 m. lapkičio 18 d. Nr. 11-11 

Klaipėda 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į 2021 m. spalio 8 d. Klaipėdos universiteto kvalifikacinės komisijos 

protokolą Nr. 52-3, 2021 m. spalio 15 d. Sveikatos mokslų fakulteto tarybos posėdžio protokolą Nr. 

45Sv-03, 2021 m. spalio 25 d. rektoriaus prof. A. Razbadausko teikimą ir slapto balsavimo rezultatus 

n u t a r i a pritarti prof. dr. Sauliaus Raugelės skyrimui Sveikatos mokslų fakulteto dekanu. 

 

 

 

Senato pirmininkas     prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 


